
 

 

UCHWAŁA NR VIII/25/15 

RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Goworowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy na 2015 r. zgodnie z załącznikami 1-3 do uchwały. 

2. Po zmianach, o których mowa w ust. 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody 26.907.663,21 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 23.693.285,21 zł, 

b) majątkowe w kwocie 3.214.378,00 zł 

2) wydatki 30.358.448,45 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 23.630.929,75 zł, 

b) majątkowe w kwocie 6.727.518,70 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3.450.785,24 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu w kwocie 3.000.000,00 zł i wolnymi środkami w kwocie 

450.785,24 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3.000.000,00 zł, rozchody w wysokości 827.900,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programami Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady: 

Rafał Iwański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 października 2015 r.

Poz. 8379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8379



Załącznik nr 4 

do uchwały Rady Gminy Goworowo 

Nr VIII/25/15 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8379


		2015-10-20T11:25:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




